UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ - CĐSL Sơn La, ngày      tháng  5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
 Xóa tên học sinh, sinh viên khỏi danh sách lớp học và hệ thống quản lý đào tạo

của Trường Cao đẳng Sơn La

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội  quy định Điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ Quy chế công tác học sinh, sinh viên trong trường trung cấp, trường cao

đẳng ban hành theo Thông tư số 17/2017/TT-BLĐTBXH ngày 30/6/2017 của Bộ

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 248/QĐ-CĐSL ngày 27/04/2022 của Hiệu trưởng trường

Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động của trường Cao đẳng

Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 295/QĐ-CĐSL ngày 20/5/2021 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Sơn La về việc ban hành quy chế công tác HSSV;

Căn cứ Báo cáo số 66/BC-CTHSSV ngày 26/4/2023 Của Phòng Công tác HSSV

Báo cáo sĩ số HSSV tháng 4 năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Xóa tên 32 học sinh, sinh viên khỏi danh sách lớp học và hệ thống quản

lý đào tạo của Trường Cao đẳng Sơn La (có danh sách kèm theo).

Lý do: Tự ý bỏ học.

Điều 2. Học sinh, sinh viên có tên tại Điều 1 không được hưởng các chế độ,

chính sách theo quy định hiện hành của Nhà nước của tỉnh và của nhà trường.

Điều 3. Trưởng các phòng: Đào tạo, Công tác HSSV, Kế hoạch -Tài chính;

Trưởng các khoa, GVCN lớp và học sinh có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:   KT. HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Trung tấm GDTX các huyện (Phối hợp);

- Địa phương, gia đình (Phối hợp);
- Như điều 3 (Thực hiện);

- Lưu VT, CT HSSV.

 Nguyễn Xuân Thắng

DANH SÁCH

Xóa tên học sinh khỏi danh sách lớp học và hệ thống quản lý đào tạo của nhà trường

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-CĐSL ngày          /5/2023 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La)

TT

Họ và tên

Ngày sinh

GT

Lớp

Địa điểm đặt lớp

Hộ khẩu thường trú

Xã  Huyện Tỉnh

1
 Mùa A Pó  03/07/2006

Nam TC Nghiệp vụ bán hàng K58C - MS
TT GDTX Mai Sơn

Chiềng Sung
Mai Sơn Sơn La

2
Lò Văn  Thanh 24/01/2006 Nam TC Nghiệp vụ bán hàng K58C - MS TT GDTX Mai Sơn Mường Bằng Mai Sơn Sơn La

3
Hoàng Thị  Huyền 10/10/2006 Nữ TC Chăn nuôi thú y K58B Trường Chiềng Mung Mai Sơn Sơn La

4
Cầm Văn Tùng 06/08/2005 Nam TC Chăn nuôi thú y K58B Trường Mường Chanh Mai Sơn Sơn La

5
Lừ Văn Nhân 21/07/2006 Nam TC CNTYK58C- QN TT GDTX Quỳnh Nhai Pá Ma Pha Khinh Quỳnh Nhai Sơn La

6
Quàng Văn Nhất 01/06/2006 Nam TC CNTYK58C- QN TT GDTX Quỳnh Nhai Chiềng Khoang Quỳnh Nhai Sơn La

7
Lò Trung Hậu 19/04/2006 Nam TC Kế toán K58-PY TT GDTX Phù Yên Huy Tường Phù Yên Sơn La

8
Hoàng Quốc  Hiệu 22/09/2006 Nam TC Kế toán K58-PY TT GDTX Phù Yên Huy Tân Phù Yên Sơn La

9
Lường Minh Quang 21/01/2006 Nam TC Nghiệp vụ bán hàng K58B-QN TT GDTX Quỳnh Nhai Chiềng Khoang Quỳnh Nhai Sơn La

10
Lường Văn Thái 04/09/2006 Nam TC Nghiệp vụ bán hàng K58B-QN TT GDTX Quỳnh Nhai Chiềng Khoang Quỳnh Nhai Sơn La

11
Lèo Thị  Vân 28/10/2006 Nữ TC Văn thư hành chính K58-ML TT GDTX Mường La Mường Bú Mường La Sơn La

12
Lò Văn Thiết 19/05/1998 Nam CĐ HDDL K57 Trường Nặm Mằn Sông Mã Sơn La

13
Quàng Xuân Việt 25/09/2006 Nam TC Lâm sinh K59B - ML TT GDTX Mường La Chiềng Lao Mường La Sơn La

14
Hoàng Đức Mạnh 05/11/2006 Nam TC Văn thư hành chính K59A-ML TT GDTX Mường La Chiềng Hoa Mường La Sơn La

15
Quàng Văn Dương 12/11/2006 Nam TC Văn thư hành chính K59A-ML TT GDTX Mường La Chiềng Hoa Mường La Sơn La

16
Quàng Mạnh Luân 10/12/2006 Nam TC Văn thư hành chính K59A-ML TT GDTX Mường La Mường Bú Mường La Sơn La

TT

Họ và tên

Ngày sinh

GT

Lớp

Địa điểm đặt lớp

Hộ khẩu thường trú

Xã  Huyện Tỉnh

17
Mùa A Chua 10/02/2006 Nam TC Văn thư hành chính K59A-ML TT GDTX Mường La Nặm Păn Mường La Sơn La

18
Điêu Chính  Tuấn  03/02/2006 Nam TC Lâm sinh K59A-MS TT GDTX Mai Sơn Cò Nòi Mai Sơn Sơn La

19
Lò Văn Khánh  05/10/2006 Nam TC Lâm sinh K59A-MS TT GDTX Mai Sơn Mường Bon Mai Sơn Sơn La

20
Điêu Văn  Chung 28/12/2006 Nam TC Lâm sinh K59A-MS TT GDTX Mai Sơn TT Hát Lót Mai Sơn Sơn La

21
Hà Văn  Thưởng 28/02/2006 Nam TC Kế toán DN K59A-PY TT GDTX Phù Yên Huy Hạ Phù Yên Sơn La

22
Vàng A Dế 18/05/2006 Nam TC Quản lý ĐĐ K59A-PY TT GDTX Phù Yên Suối Tọ Phù Yên Sơn La

23
Giàng Hải Ly 12/11/2006 Nam TC Lâm sinh K59C-BY TT GDTX Bắc Yên Hồng Ngài Bắc Yên Sơn La

24
Quàng Văn Quyết 03/11/2007 Nam TC Điện-nước K59B-SM TT GDTX Sông Mã Nậm Ty Sông Mã Sơn La

25
Lừ Thị Thư 20/08/2006 Nữ TC NV bán hàn K59C-QN TT GDTX Quỳnh Nhai Pá Ma Pha Khinh Quỳnh Nhai Sơn La

26
Lường Thị Xuân 06/07/2007 Nữ TC NV bán hàn K59C-QN TT GDTX Quỳnh Nhai Mường Sại Quỳnh Nhai Sơn La

27
Hoàng Ngọc  Anh 03/10/2007 Nam TC Quản lý đất đai K59B - PY TT GDTX Phù Yên Quang Huy Phù Yên Sơn La

28
Sồng Thị  Dề 22/11/2007 Nữ  TC Quản lý đất đai K59B - PY TT GDTX Phù Yên Suối Bau Phù Yên Sơn La

29
Giàng Thị Xi 12/12/2007 Nữ TC Tin học ƯD K59B - SM TT GDTX Sông Mã Pú Bẩu Sông Mã Sơn La

30
Lường Việt Anh 14/10/2007 Nam TC PL về QLHC công K59B - MC TT GDTX Mộc Châu Nà Mường Mộc Châu Sơn La

31
Tòng Văn Cường 01/01/2007 Nam TC Lâm sinh K59D - ML TT GDTX Mường La Nặm Păm Mường La Sơn La

32
Đinh Thị Lan Anh 03/08/2007 Nữ TC Kế toán doanh nghiệp K60B - PY TT GDTX Phù Yên Huy Thượng Phù Yên Sơn la

    Danh sách này có 32 HSSV

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T14:35:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T15:21:16+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T15:21:23+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T15:21:28+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T15:21:38+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T15:21:45+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T15:21:50+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T15:21:57+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!